
建筑与城市规划学院

2012年博士生入学考试复试工作细则

1.复试分数线

	报考学科门类（专业）
	总分
	单科基本要求

	
	
	英语
	理论
	快题

	建筑设计及其理论
	215
	50
	75
	75

	城市规划与设计
	200
	55
	60
	60

	工程景观学
	235
	60
	75
	75


2. 复试方式及内容
   2.1复试方式：

类型：面试及口试，同等学历加试（笔试）两门本专业硕士学位主干课程。 

成绩：总成绩100分。

其中英语测试时间不得少于8分钟。 

2.2 评分标准

    严格按照学校的评分标准执行。（考生总成绩=初试总成绩/3*    50%+复试总成绩* 50 %）    
3. 复试及初录工作时间安排（复试名单在学院网页公布）
    5月9日       公布复试考生名单。上报复试工作的细则并到研究生院领取复试记录表。
5月14 日     上午8：00—12：00考生凭准考证、身份证到学院研究生教务科报到，缴纳报名费100元/人。
              下午14：30全体参加复试的考生到南四楼100教室参加心理测试。

下午16：00 在学院参加复试。(建筑在二楼院会议室;规划在二楼规划系办公室，景观在三楼景观工作室。)

5月15日     下午14：30到校医院体检，考生需准备一寸近期免冠照片一张，体检费35元，由考生自理。未参加体检者不予录取。体检不合格者不予录取。
5月15日     下午18:00以前我院公布初步录取名单并上报研究生院。 

公示时间为一周，公示期3日内接受学生申诉，对申诉问题经调查属实的责成复试小组复议。
4．录取要求

       严格按照学校下拨的计划，其中包含2012年入学考试（含初试、复试）的合格考生、经直接攻博、10级硕博连读方式选拔的在校生。
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